
Zarządzenie Nr 16/2019 

Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu  

z dnia 12 czerwca  2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze w 

tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Kędzierzynie-Koźlu wprowadzonego zarządzeniem nr 17/2016 Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 15.06.2016 r. 

 

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-

Koźlu oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam następujące zmiany do Regulaminu naboru kandydatów na wolne 

stanowiska urzędnicze w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu: 

1. W § 3 dodaje się ust. 1a o brzmieniu: 

1a. Członkowie Komisji Rekrutacyjnej przed przystąpieniem do wykonywania swoich 

obowiązków, muszą posiadać upoważnienie do przetwarzania danych osobowych  

w zakresie realizacji procedury naboru. 

2. W § 4 ust. 1 dodaje się pkt 9 o brzmieniu: 

9) Informację, o której mowa w art. 13 Rozporządzenia  Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych).   

3. W § 5 ust. 1 skreśla się pkt 9. 

4. § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

1. Dokumenty aplikacyjne kandydata, który zostanie wyłoniony w procesie naboru, 

zostaną dołączone do jego akt osobowych w zakresie wymaganym przepisami 

prawa. Pozostałe dokumenty zostaną zwrócone.  

2. Dokumenty aplikacyjne pozostałych kandydatów, których dane ujęte zostały w 

protokole z naboru przechowuje się przez okres 3 miesięcy od dnia zatrudnienia 

wybranego kandydata. Po upływie tego okresu kandydaci mogą odbierać 

dokumenty osobiście w terminie 30 dni. Po tym okresie dokumenty aplikacyjne 

zostaną komisyjnie zniszczone. Z czynności zniszczenia nieodebranych dokumentów 

aplikacyjnych zostanie sporządzony protokół. 



3. Pozostali kandydaci, których dane nie zostały umieszczone w protokole z naboru 

mogą odbierać dokumenty aplikacyjne osobiście w terminie 30 dni od 

rozstrzygnięcia naboru. Po tym okresie dokumenty aplikacyjne zostaną komisyjnie 

zniszczone. Z czynności zniszczenia nieodebranych dokumentów aplikacyjnych 

zostanie sporządzony protokół. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonywaniem zarządzenia Dyrektor sprawuje osobiście. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie – Koźlu. 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 

 


